立法院第 9 屆第 7 會期第 9 次會議議案關係文書

報 2443

                             收文編號：1080002021

                             議案編號：1080321071000400

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國108年4月10日印發

院總第 887 號 政府 提案第 16450 號 之 1131

案由：國立故宮博物院函，為 108 年度中央政府總預算決議，檢送

品牌授權條件書面報告，請查照案。

國立故宮博物院函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 108 年 2 月 13 日

發文字號：台博秘字第 1080001696 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨,附件 1 附件 2

主旨：大院審議 108 年度中央政府總預算歲出部分（關於國立故宮博物院）通過決議略以：查故宮

品牌授權相關規範，品牌授權門檻對多數新創業者而言過高，爰請國立故宮博物院檢討品

牌授權條件，於 2 個月內提出檢討精進報告送交立法院教育及文化委員會 1 案（附件 1），

檢送書面報告 1 份（附件 2），請鑒察。

說明：依據總統 108 年 1 月 30 日華總一經字第 10800012571 號令公布「中華民國 108 年度中央政

府總預算案審查總報告（修正本）」歲出部分（關於國立故宮博物院）決議事項第（三十

八）項辦理。

正本：立法院

副本：立法院教育及文化委員會、立法委員吳思瑤國會辦公室、本院院長室、李副院長室、文創行

銷處、國會暨公共事務室（均含附件）

立法院第 9 屆第 7 會期第 9 次會議議案關係文書

報 2444

立法院第 9 屆第 7 會期第 9 次會議議案關係文書

報 2445

立法院第 9 屆第 7 會期第 9 次會議議案關係文書

報 2446